
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

117 04/07/2022 EDUGAMMA SRL 240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

118 04/07/2022 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 3797.61 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 04/07/2022 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 2900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 04/07/2022 BERMAR SERVIZI SRL 137.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 04/07/2022 BERMAR SERVIZI SRL 53.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 04/07/2022 PAOLO PAGANI 282.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

123 04/07/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 4733.35 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

124 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 421.88 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

125 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 8.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 59.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

127 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 158.40 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

128 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 188.98 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

129 04/07/2022 ERARIO DELLO STATO 21.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

132 06/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 22.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 06/07/2022 Nemesi aps 3047.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 19/07/2022 IRPEF 64.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 19/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

136 19/07/2022 Elisabetta Giacometti 6894.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 19/07/2022 COVER UP SRL UNIPERSONALE 993.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

138 19/07/2022 BERMAR SERVIZI SRL 106.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 19/07/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1199.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

142 20/07/2022 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 3217.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 20/07/2022 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 9958.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 25/07/2022 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 1742.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

146 19/08/2022 PENNISI SALVATORE 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 19/08/2022 ROSSI CATIA 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 19/08/2022 GRIGGIO MAURO 127.75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

149 19/08/2022 PASSAROTTO MARIA 106.46 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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150 19/08/2022 PASSAROTTO MARIA 221.44 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

152 19/08/2022 DICUONZO LAURA 272.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 19/08/2022 MIANI LUDOVICA 204.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 19/08/2022 PIAZZETTA RAFFAELE 272.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 19/08/2022 ZAPPATERRA MELISSA 249.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 19/08/2022 BOLDRIN GLORIA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

157 19/08/2022 COSTACHE ANCA DANA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 19/08/2022 DAL BO DAVIDE 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 19/08/2022 ROSSI MADDALENA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

160 23/08/2022 GALLO ELENA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

161 23/08/2022 GIROLAMI PAOLO CLAUDIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 23/08/2022 NOFRATE VALENTINA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

163 23/08/2022 PUERTAS MOSQUERA RAQUEL 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

164 23/08/2022 RUBINI MARIA ANNA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

165 23/08/2022 NAJIB FRANCESCA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

166 23/08/2022 PALAZZO CAROLINA 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

167 23/08/2022 ZATTA DEBORA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

169 23/08/2022 BAZZA ANTONIO 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 23/08/2022 CORSI LETIZIA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 23/08/2022 IANNELLI MARTA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 23/08/2022 ROSSETTINI LUISA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

174 23/08/2022 BERARDI DOMENICO 204.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 23/08/2022 FIORENTINO CLAUDIA 204.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

176 25/08/2022 ANGELLOTTI COSIMA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 25/08/2022 GIUSTI CHIARA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

178 25/08/2022 ANDREOTTI MICHELA 227.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 25/08/2022 BERNARDI FEDERICA 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 25/08/2022 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 8563.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

181 25/08/2022 SILVANO BORTOLAMI 673.90 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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182 25/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 13.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 25/08/2022 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 684.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 25/08/2022 MEDICALFAST SRL 280.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

185 25/08/2022 SILVANO BORTOLAMI 1263.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

186 25/08/2022 REKORDATA SRL 15486.82 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

187 25/08/2022 REKORDATA SRL 4865.64 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

188 26/08/2022 COVER UP SRL UNIPERSONALE 4549.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

189 26/08/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 237.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

190 26/08/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 693.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 26/08/2022 C2 S.R.L. 13113.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

192 26/08/2022 350 TESORERIA CENTRALE 189.29 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

193 26/08/2022 350 TESORERIA CENTRALE 0.01 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

194 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 52.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

195 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 189.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

196 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 145.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 30.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

198 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 11.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

199 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 62.04 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

200 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 1041.34 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

201 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 152.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

202 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 1516.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

203 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 218.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

204 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 23.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

205 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 707.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 1894.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 26/08/2022 ERARIO DELLO STATO 263.78 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

209 31/08/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
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